
Dz-07.0021.1.35.2019  

Protokół nr 36/2019 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 6 listopada 2019 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadzili Zastępca Przewodniczącego Rady Dzielnicy VII Witold Górny oraz 

Przewodniczący Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec Szczęsny Filipiak. Wzięli w nim udział 

członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 15.30, po stwierdzeniu obecności trzech członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, wiceprzewodniczący otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 29 października 2019 r. 

2. Rozpatrzenie korespondencji. 

3. Opiniowanie projektów uchwał zgłoszonych do porządku obrad sesji zaplanowanej na 

19 listopada 2019 r. 

4. Przygotowanie projektów uchwał na sesję zaplanowaną na 19 listopada 2019 r. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Zastępca Przewodniczącego Rady Dzielnicy Witold Górny poinformował, że do protokołu 

z 35. posiedzenia Zarządu odbytego w dniu 29 października września 2019 r. nie zgłoszono 

wniosków o sprostowanie, co jest równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Rozpatrzono następującą korespondencję: 

 pismo Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie udziału radnych w komisjach konkursowych 

– zapoznano się; członkowie zarządu uznali, że sprawa poruszona w piśmie powinna zostać 

omówiona na posiedzeniu Konwentu Przewodniczących Rady i Zarządów Dzielnic, 

 pismo Wydziału Skarbu Miasta UMK w sprawie przekazania pisma Rady Dzielnicy 

dotyczącego możliwości wystąpienia przez Gminę Miejską Kraków o stwierdzenie 

zasiedzenia części działki nr 307/17 obr. 14 Krowodrza przy ul. Senatorskiej do Biura 

Przejmowania Mienia i Rewindykacji UMK – przyjęto do wiadomości, 

 pismo Krakowskiego Klubu Biegacza „Dystans” w sprawie organizacji Krakowskiego 

Biegu Niepodległości w dniu 11 listopada 2019 r. – zapoznano się; komunikat 

o utrudnieniach w ruchu w związku z ww. imprezą zostanie zamieszczony na stronie 

internetowej Dzielnicy, 

 pismo Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa UMK w sprawie zasad dotyczących wydawania 

gazetek dzielnicowych – przyjęto do wiadomości, 

 pismo mieszkanki dzielnicy w sprawie bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych przy 

ul. Królowej Jadwigi w rejonie przystanku autobusowego „Przegon” oraz Szkoły 

Podstawowej nr 32 – zapoznano się; zgłoszone problemy zostaną poddane analizie podczas 

wizji terenowej z udziałem przedstawicieli Rady Dzielnicy, Zarządu Dróg Miasta Krakowa 

oraz Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK w dniu 7 listopada br., 



 pismo Zarządu Infrastruktury Sportowej w sprawie możliwości przyłączenia prądu 

trójfazowego do obsługi terenu przy ul. Korzeniaka 20 w Krakowie – zapoznano się; 

ewentualny projekt uchwały w tej sprawie zostanie przygotowany na następnym 

posiedzeniu Zarządu. 

W trakcie procedowania 2. punktu porządku obrad na posiedzenie przybył Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Szczęsny Filipiak i przejął prowadzenie obrad. 

Ad. 3. 

Zarząd zapoznał się z projektami uchwał, zgłoszonymi do porządku obrad sesji zaplanowanej 

na 19 listopada 2019 roku, po czym przystąpił do ich opiniowania. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ustanowienia pomników przyrody na terenie 

Dzielnicy VII Zwierzyniec (pismo znak: WS-07.6120.3.2019.KP z dnia 24.10.2019 r.), 

przygotowany przez Komisję Zieleni (druk nr 144) zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji 

udział wzięli Szczęsny Filipiak i Krzysztof Jakubowski. Zarząd jednomyślnie – 4 głosami za 

uchwalił pozytywną opinię do projektu. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej propozycji usunięcia „gniazd” segregacji 

odpadów komunalnych na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec (pismo znak: 

EG.KS.4512.6.9.2019 z dnia 14.10.2019 r.), przygotowany przez Komisję Zieleni (druk nr 145) 

zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos zabrali: Krzysztof Kwarciak, Witold Górny 

i Krzysztof Jakubowski. Krzysztof Kwarciak zaproponował przygotowanie przez Zarząd 

poprawki do projektu, następującej treści: 

 do projektu uchwały wpisuje się nowy paragraf 3., w brzmieniu: 

Wnioskuje się o przywrócenie czasowo usuniętych „gniazd” segregacji odpadów 

w następujących lokalizacjach: 

 ul. Wodociągowa (przy ul. Księcia Józefa), 

 ul. Do Przystani. 

 dotychczasowy paragraf 3. staje się paragrafem 4. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poddał treść poprawki pod głosowanie. Została ona 

uchwalona jednomyślnie – 4 głosami za. 

Zarząd jednomyślnie – 4 głosami za uchwalił pozytywną opinię do projektu uchwały. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej zbycia części działki nr 4040/1/A, obręb 21 

Krowodrza, położonej przy ul. Bielańskiej w Krakowie (pismo znak: GS-01.6840.2.53.2018 

z 25.10.2019), przygotowany przez Komisję Planowania Przestrzennego i Architektury (druk 

nr 146) zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji udział wzięli Szczęsny Filipiak, Krzysztof 

Jakubowski i Krzysztof Kwarciak. Wobec ujawnionej podczas dyskusji różnicy zdań oraz 

w związku z ustaleniem o konieczności zasięgnięcia dodatkowej informacji w Wydziale 

Skarbu Miasta UMK o powodach ponownego skierowania tej sprawy do opiniowania przez 

Radę Dzielnicy, przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował, aby Zarząd odstąpił od 

opiniowania projektu uchwały. Propozycja przewodniczącego została przyjęta w drodze 

aklamacji. 

Projekt uchwały w sprawie opinii do projektu przyłącza energetycznego oświetlenia dla 

projektowanych nowych lamp oświetleniowych przy ul. Rogalskiego, przygotowany przez 

Komisję Infrastruktury (druk nr 147) zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos zabrał 

Witold Górny. Zarząd jednomyślnie – 4 głosami za uchwalił pozytywną opinię do projektu. 

Projekt uchwały w sprawie opinii do projektu przyłącza energetycznego oświetlenia dla 

projektowanych nowych lamp oświetleniowych przy ul. Czajek, przygotowany przez Komisję 



Infrastruktury (druk nr 148) zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos zabrał Witold 

Górny. Zarząd jednomyślnie – 4 głosami za uchwalił pozytywną opinię do projektu. 

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia strefy zamieszkania na ul. Tatarskiej, przygotowany 

przez Komisję Infrastruktury (druk nr 149) zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos 

zabrali: Krzysztof Jakubowski, Witold Górny, Krzysztof Kwarciak i Szczęsny Filipiak. Zarząd 

jednomyślnie – 3 głosami za uchwalił pozytywną opinię do projektu. 

Ad. 4. 

Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd dwóch projektów uchwał, które 

będą mogły zostać wprowadzone do porządku obrad sesji zaplanowanej na 19 listopada 2019 r. 

Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2020 zreferował Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń 

do dyskusji, przewodniczący poddał projekt po głosowanie. Projekt został uchwalony 

jednomyślnie – 3 głosami za (druk nr 150). 

Projekt uchwały w sprawie przywrócenia ruchu jednokierunkowego na al. 3 Maja zreferował 

Szczęsny Filipiak. W dyskusji udział wzięli: Krzysztof Kwarciak, Szczęsny Filipiak, Krzysztof 

Jakubowski. Projekt uchwały został poddany pod głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 

4 głosami za (druk nr 151). 

Ad. 5. 

Nie zgłoszono. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 17.20 zamknął posiedzenie. 

 

 

Protokołowała:                                                                    Zastępca Przewodniczącego 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                    

            

           Witold Górny 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

   Szczęsny Filipiak 

 


